
お得意様各位                            令和5年4月吉日 

  

東北エリア電話番号変更のお知らせ 

  

株式会社田野井製作所 

営業部  

  

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、1月に東北エリアのFAX番号の変更を行いましたが、電話番号も変更することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

お手数をおかけして誠に恐縮ですが、登録の変更をよろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

   

記 

  

  

電話番号変更日：令和5年4月1日  

旧電話番号：0224-37-2075 

新電話番号：0480-31-7427 

以上 


